関係者各位

平成 30年 3月 31日

小学校英語教育学会 ( JES )
会長                萬谷隆一
長崎大会実行委員長	 中村典生

第 18 回小学校英語教育学会（JES）長崎大会協賛の依頼

陽春の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことお喜び申し上げます。
	 さて、小学校英語教育学会(JES)では、第 18回全国大会を長崎大学（長崎市）で開催する運び
となり、現在、大会開催に向け、諸準備を進めているところでございます。
	 つきましては、小学校英語教育発展のため、また、本全国大会の成功を期するため、広告、教

材展示等にて、貴社の御協賛を賜りたく、下記のように依頼申し上げる次第です。ご検討のほど

よろしくお願い申し上げます。

記
1	 広告掲載	 	 大会要綱に掲載（A4版 1/2頁～A4版 1頁）
2	 大会期日	 	 平成 30年 7月 28日（土）～ 7月 29日（日）
3	 展示会場	 	 長崎大学文教キャンパス（長崎市文教町 1－14）
4	 展示時間	 	 7月 28日	  9：00 ～17：00
	 	 	 	 	 	 	  7月 29日	  9：00 ～15：30
5	 広告形式	 	 A4版 1/2頁	 2万円～（別紙協賛要領を参照下さい）
6	 展示形式	 	 2日間	 2万円（別紙協賛要領をご参照下さい）
7	 広告・展示申し込み期限	  5月 22日（火）（別紙協賛要領をご参照下さい）
8	 広告・展示料振込み期限	  5月 29日（火）（別紙協賛要領をご参照下さい）
9	 広告提出期限	 	 	 	  5月 29日（火）（A4 pdfファイルで以下担当者にご送付下さい）
10  申込み先	 	 別紙協賛要領に掲載
11	 問い合わせ先

	 JES長崎大会協賛担当・宮崎理事	 松本祐子（宮崎公立大学）
	 	 	 	   	 	 E-mail	  jes_kyosan@yahoo.co.jp

以上